In charta valde maculata aqua esse scriptae videntur litterae. 
Sign. Archivum Publicum Mutinense: Archivum secretum familiae Estensis, Dispacci di 

ambasciatori ed agenti Estensi in Ungheria. 
Aim. Vocabula linguae Italianae ex litteris Iohannis Bonzagni excerpta sunt Ferrariae, 
quo illas misit idem gubernátor et excerpta multis ex litteris conscribebantur in una 
pagina, cui inscriptum est: Gubernátoré di Agria per lettere di XXII di novembre in 
Strigonio. 

1514 Novembris 23 — Buda 208 

Vladislaus I I rex Hungariae conventui ecclesiae Lelesziensis mandat, ut 
Andreas Báthory in dominium illorum possessionum, qui tempore insurrectionis 
rusticis adhaesisse dicuntur, introducatur. 

In charta 29,5 X 29,5 cm manca. 
Sigillum rubrae cerae impressum scidaque tectum, quod litteras olim clausit. 
Sign. Archivum Publicum Slovaciae Centrale: Archivum conventus ecclesiae Lelesziensis 

regnicolare, Statutoriae B no 318. 

[Wladislaus Dei gracia rex] Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
conventui ecclesie de Lelez salutem et [graciam ! 

Cum nos debitum haben]tes respectum ad fidelitatem et serviciorum 
gratissima mérita fidelis nostri magnifici Adree [de Bathor cubicularii 

5 nost j r i , que ipse sacre imprimis huius regni nostri Hungarie corone et 
deinde maiestati nostre * * * vero et potissimum hys proxime preteritis 
diebus officia veri et sinceri fidelis pre se ferens * * * [m]alefactoribus et 
popularibus solertem et diligentem ac obsequiosum prebens rebus et 
[persone sue non parcens cum] omni fidelitatis constancia exhibuit et 

1 0 impendit, universa bona possessiones, porción [es possessionarias e t ] iura 
possessionaria nobil ium Valentini Baranyay, Francisci Bws, Emerici 
l i t tera t i , Thome Santh[a], Ambrosii Dyenesy et Mathie Pelysy de 
T h y w k w d , i t t em Iacobi Mochws, Andree Balashazy, Petr i Galffy, 

208: 6 lac. 25 litterarum || 7 lac. 25 litterarum || 11 post nobilium del. Davidi 

Mathei Balashazy, Michaelis s imiliter Balashazy, alterius Michaelis 
1 5 f i l i i relicte condam Petr i Balashazy, Francisci Arthanhazy, Michaelis 

Chodoray, Valentini Zoboray, Ladislai l i t t e ra t i , Michaelis Chalo, alterius 
Michaelis Kezy, Andrée Sandorhazy et Francisci Hyr ichey de Genchy 
i n comitatu Zathmariensi existencia et habita, que ex eo, quod iidem 
postposita fide et fidebtate eorum nobis et sacre corone nostre debita 

2 0 superioribus his diebus, quibus rust ici et malefactores contra nos et 
t o t a m nobil itatem huius regni nostri delendam insurexerant, eisdem 
malefactoribus sponte et libere adhesisse ac cum eisdem una mul ta mala 
homicidia, depredaciones et aha queque nephandissima sceUera per
pétrasse ob idque notam infidelitatis incurrisse dicuntur, ad nos con-